

**Lucrări de construcție a unui Obiect de
infrastructură militară în cadrul Proiectului
Tabăra Militară nr.136, Băcioi
Obiectul 5.1.A – Construcție metalică**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 10

10. Utilaj tehnologic (comp TP)

Valoarea de deviz 2 183 006,83 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	Calcul	Cheltueli pentru instalarea utilajului, mobilierului care nu necesita montare. (0.5% din cost capitol "Utilaj")	set	1,00	5 288,50 5 288,50	5 288,50 5 288,50
		<i>Total</i>	lei			5 288,50
		<i>Fondul social</i>	24 %			1 269,24
		<i>Total</i>				6 557,74
		<i>Total</i>				6 557,74
		<i>Total</i>				6 557,74
		<i>Cheltuieli de regie</i>	5 %			327,89
		<i>Total</i>				6 885,63
		<i>Beneficiu de deviz</i>	1 %			68,86
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				6 954,49 5 288,50
		2. Valoarea utilajului				
		2.1. Echipament f				
2	Pret furnizor	palet de lemn sarcina pbna la 3.t L 1200 . 148*4. Dimensiuni: 1200	buc	594,00	263,25 0,00	156 370,50 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		x800x145				
3	Pret furnizor	Raft cu 4 polite atesy inox sarcina totala pe raft 1200 kg; Dimensiuni: 1500 x700x2000	buc	148,00	3 671,10 0,00	543 322,80 0,00
4	Pret furnizor	Raft cu 4 polite atesy inox sarcina totala pe raft 4000 kg; Dimensiuni: 1200 x700x2000	buc	4,00	3 294,00 0,00	13 176,00 0,00
5	Pret furnizor	Raft cu 4 polite atesy inox sarcina totala pe raft 1200 kg; Dimensiuni: 1200 x600x2000	buc	9,00	2 511,00 0,00	22 599,00 0,00
6	Pret furnizor	Cintare electrice pe podea Pina 500 kg	buc	2,00	1 896,75 0,00	3 793,50 0,00
7	Pret furnizor	Stivuitor manual cu ridicare electrica tensiune 12 volti capacitate de oncarcare 0,5t , raza de ontoarcere 1340mm Baterie V/Ah , capacitate terie Ah 12/210 S S E - 1030	buc	2,00	23 287,50 0,00	46 575,00 0,00
8	Pret furnizor	Stivuitor hidraulic manual capacitate de oncarcare nominala 1000kg Unilift cu patru stlpi, Onaltimea de ridicare =3000mm Latimea totala a furcilor 550 mm dimensiuni,mm 1600 x 700 x 2010 SHM-1030 utiling	buc	2,00	16 470,00 0,00	32 940,00 0,00
9	Pret furnizor	STIVUITOARE ELECTRICE DIN NOUA SERIE FB Capacitatea de oncarcare (kg) 1800	buc	2,00	405 569,70 0,00	811 139,40 0,00
10	Pret furnizor	Ferastrau pentru carne si oase Dimensiuni: 530x420x910 mm; MEC -O1840-MONO-CE .N=0,75κBT /220 B	buc	1,00	12 853,05 0,00	12 853,05 0,00
11	Pret furnizor	Masa cu polite de inox . 1200x600x850 mm; Blat AISI430 . HKN-KTB-242/1206	buc	1,00	2 241,00 0,00	2 241,00 0,00
12	Pret furnizor	Spalatorie de inox 2 sectii. Bordur la perete: 50 mm; Dimensiuni: 1100x600x850 apa calda, apa rece φ15 , canalizare Φ50	buc	2,00	2 249,10 0,00	4 498,20 0,00
13	Pret furnizor	Masa frigorifica cu bordur la perete, cu capacitatea de 228 litri , Dimensiuni: 1360x600x950h	buc	2,00	20 098,05 0,00	40 196,10 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		mm AKS2204TN 230/1N/50 , N=0,22кВт, /230 B				
14	Pret furnizor	Masa de inox Dimensiuni: 1200x600x950h mm	buc	2,00	2 376,00 0,00	4 752,00 0,00
15	Pret furnizor	Aparatul pentru muscator MMK-20 , 220V	buc	6,00	598,50 0,00	3 591,00 0,00
16	Pret furnizor	Masa pentru oficiu	buc	1,00	1 440,00 0,00	1 440,00 0,00
17	Pret furnizor	Dulap de oficiu Dimensiuni: 1000x450x1800	buc	2,00	1 857,60 0,00	3 715,20 0,00
18	Pret furnizor	Dulap personal Dimensiuni: 450x550x2000	buc	8,00	1 818,00 0,00	14 544,00 0,00
19	Pret furnizor	Respingator cu ultrasunete pentru soareci si sobolani 220V	buc	6,00	897,75 0,00	5 386,50 0,00
20	Pret furnizor	Lampa bactericida pe perete . N=0,12kW /220 V	buc	6,00	421,80 0,00	2 530,80 0,00
21	Pret furnizor	Masa cu polita cu blat (servitoare)	buc	2,00	2 880,00 0,00	5 760,00 0,00
22	Pret furnizor	Sapaltorie incorporate in masa Ac,ar, φ15, C φ50	buc	1,00	1 161,00 0,00	1 161,00 0,00
23	Pret furnizor	Frigider N=0,6кВт /220 B	buc	1,00	4 050,00 0,00	4 050,00 0,00
24	Pret furnizor	Ceainic. N=1,6кВт /220 B	buc	1,00	274,50 0,00	274,50 0,00
25	Pret furnizor	Spalatorie inventar (поддон) Cuva de scufundare pentru echipamente de curatare cu chiuveta pe doua niveluri si capac cu grila din otel inoxidabil Ac,ar,φ15, C φ 50	buc	2,00	8 356,50 0,00	16 713,00 0,00
26	Pret furnizor	Aspirator pentru curatare uscata si umeda Karcher N=0.7KW/220B	buc	2,00	1 681,51 0,00	3 363,02 0,00
		<i>Total</i>	lei			1 756 985,57
		Total Echipament f Inclusiv salariu				1 756 985,57
		2.2. Depozit carne si peste utilaj adaugator				
27	Pret	Butuc pentru transat carne blat din	buc	2,00	3 272,85	6 545,70

1	2	3	4	5	6	7
	furnizor	polietilena 500 x 500 x 900 mm			0,00	0,00
28	Pret furnizor	Masa din inox 1800 x 600 x H850 mm, cu onaltator la perete, fara polita intermediara, cu cuva si orificiu de sifon plastic (2buc)	buc	2,00	2 821,77 0,00	5 643,54 0,00
29	Pret furnizor	Sifon plastic (2buc)	buc	2,00	396,00 0,00	792,00 0,00
30	Pret furnizor	Baterie cu levier L=300 m	buc	2,00	67,50 0,00	135,00 0,00
31	Pret furnizor	Dus flexibil cu jet	buc	2,00	413,64 0,00	827,28 0,00
32	Pret furnizor	Sterilizator pentru cutite cu lumina UV 10 cutite 410 x160x610 mm	buc	2,00	3 479,70 0,00	6 959,40 0,00
33	Pret furnizor	Pubela inox cu capac zona de debarasare	buc	2,00	2 628,45 0,00	5 256,90 0,00
34	Pret furnizor	Sina galvanizata pentru carlige mobile (carcase din carne).	buc	2,00	369,75 0,00	739,50 0,00
35	Pret furnizor	Carlige din inox cu rulmenti pentru linie tubulara (pentru agatat carcase din carne)	buc	5,00	166,50 0,00	832,50 0,00
36	Pret furnizor	Cantar carlig pentru industria carnilor 500 kg / platforma de cantarire capacitate	buc	1,00	2 692,53 0,00	2 692,53 0,00
37	Pret furnizor	Aparat electric de ascutit	buc	1,00	547,20 0,00	547,20 0,00
38	Pret furnizor	Container exterior pentru deseuri, metalic, din tabla galvanizata, capacitate 440 kg	buc	1,00	2 772,00 0,00	2 772,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			33 743,55
		Total Depozit carne si peste utilaj adaugator Inclusiv salariu				33 743,55
		<i>Total</i>	lei			1 790 729,12
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			21 488,75
		Total Valoarea utilajului Inclusiv salariu				1 812 217,87

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			1 819 172,36
		TVA	20 %			363 834,47
		Total deviz:				2 183 006,83
		Inclusiv salariu				5 288,5

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrări de construcție a unui Obiect de
infrastructură militară în cadrul Proiectului
Tabăra Militară nr.136, Băcioi
Obiectul 5.1.A – Construcție metalică**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 10

10. Utilaj tehnologic (comp TP)

Valoarea de deviz 2 183 006,83 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-13-10:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om.	105,77	50,00	5 288,50
		Total manopera				5 288,5

Materiale:

1.	1102030010902	palet de lemn sarcina pbna la 3.t L 1200 . 148*4. Dimensiuni: 1200 x800x145	buc	594,00	263,25	156 370,50
2.	1102030010903	Raft cu 4 polite atesy inox sarcina totala pe raft 1200 kg; Dimensiuni: 1500 x700x2000	buc	148,00	3 671,10	543 322,80
3.	1102030010904	Raft cu 4 polite atesy inox sarcina totala pe raft 4000 kg; Dimensiuni: 1200 x700x2000	buc	4,00	3 294,00	13 176,00
4.	1102030010905	Raft cu 4 polite atesy inox sarcina totala pe raft 1200 kg; Dimensiuni: 1200 x600x2000	buc	9,00	2 511,00	22 599,00
5.	201020300210	STIVUITOARE ELECTRICE DIN NOUA SERIE FB Capacitatea de oncarcare (kg) 1800	buc	2,00	405 569,70	811 139,40
6.	201020300211	Ferastrau pentru carne si oase Dimensiuni: 530x420x910 mm; MEC -O1840-MONO-CE .N=0,75кBT /220 B	buc	1,00	12 853,05	12 853,05
7.	201020300212	Masa cu polite de inox . 1200x600x850 mm; Blat AISI430 . HKN-KTB-242/1206	buc	1,00	2 241,00	2 241,00
8.	201020300213	Spalatorie de inox 2 sectii. Bordur la perete: 50 mm; Dimensiuni: 1100x600x850 apa calda, apa rece φ15 , canalizare Φ50	buc	2,00	2 249,10	4 498,20
9.	201020300214	Masa frigorifica cu bordur la perete, cu capacitatea de 228 litri , Dimensiuni: 1360x600x950h mm AKS2204TN 230/1N/50 , N=0,22кBT, /230 B	buc	2,00	20 098,05	40 196,10
10.	201020300215	Masa de inox Dimensiuni: 1200x600x950h mm	buc	2,00	2 376,00	4 752,00

11.	201020300216	Aparatul pentru muscator MMK-20 , 220V	buc	6,00	598,50	3 591,00
12.	201020300217	Masa pentru oficiu	buc	1,00	1 440,00	1 440,00
13.	201020300220	Dulap de oficiu Dimensiuni: 1000x450x1800	buc	2,00	1 857,60	3 715,20
14.	201020300221	Dulap personal Dimensiuni: 450x550x2000	buc	8,00	1 818,00	14 544,00
15.	201020300222	Respingator cu ultrasunete pentru soareci si sobolani 220V	buc	6,00	897,75	5 386,50
16.	201020300223	Lampa bactericida pe perete . N=0,12kW /220 V	buc	6,00	421,80	2 530,80
17.	201020300224	Masa cu polita cu blat (servitoare)	buc	2,00	2 880,00	5 760,00
18.	201020300225	Sapaltorie incorporate in masa Ac,ar, φ15, C φ50	buc	1,00	1 161,00	1 161,00
19.	201020300226	Frigider N=0,6кBT /220 B	buc	1,00	4 050,00	4 050,00
20.	201020300227	Ceainic. N=1,6кBT /220 B	buc	1,00	274,50	274,50
21.	201020300228	Spalatorie inventar (поддон) Cuva de scufundare pentru echipamente de curatare cu chiuvea pe doua niveluri si capac cu grila din otel inoxidabil Ac,ar,φ15, C φ 50	buc	2,00	8 356,50	16 713,00
22.	201020300229	Aspirator pentru curatare uscata si umeda Karcher N=0.7KW/220B	buc	2,00	1 681,51	3 363,02
23.	201020300230	butuc pentru transat carne blat din polietilena 500 x 500 x 900 mm	buc	2,00	3 272,85	6 545,70
24.	201020300231	masa din inox 1800 x 600 x H850 mm, cu onaltator la perete, fara polita intermediara, cu cuva si orificiu de sifon plastic (2buc)	buc	2,00	2 821,77	5 643,54
25.	201020300232	Sifon plastic (2buc)	buc	2,00	396,00	792,00
26.	201020300233	baterie cu levier L=300 m	buc	2,00	67,50	135,00
27.	201020300234	dus flexibil cu jet	buc	2,00	413,64	827,28
28.	201020300235	sterilizator pentru cutite cu lumina UV 10 cutite 410 x160x610 mm	buc	2,00	3 479,70	6 959,40
29.	201020300236	pubela inox cu capac zona de debarasare	buc	2,00	2 628,45	5 256,90
30.	201020300237	sina galvanizata pentru carlige mobile (carcase din carne).	buc	2,00	369,75	739,50
31.	201020300239	carlige din inox cu rulmenti pentru linie tubulara (pentru agatat carcase din carne)	buc	5,00	166,50	832,50
32.	201020300240	cantar carlig pentru industria carnilor 500 kg / platforma de cantarire capacitate	buc	1,00	2 692,53	2 692,53
33.	201020300241	aparat electric de ascutit	buc	1,00	547,20	547,20
34.	201020300242	container exterior pentru deseuri, metalic, din tabla galvanizata, capacitate 440 kg	buc	1,00	2 772,00	2 772,00
35.	201020300257	Cintare electrice pe podea Pina 500 kg	buc	2,00	1 896,75	3 793,50
36.	201020300258	Stivuator manual cu ridicare electrica tensiune 12 volti capacitate de oncarcare 0,5t , raza de ontoarcere 1340mm Baterie V/Ah , capacitate terie Ah 12/210 S S E - 1030	buc	2,00	23 287,50	46 575,00
37.	201020300259	Stivuator hidraulic manual capacitate de oncarcare nominala 1000kg Unilift cu patru stlpi, Onaltimea de ridicare =3000mm Latimea totala a furcilor 550 mm dimensiuni,mm 1600 x 700 x 2010 SHM-1030 utiling	buc	2,00	16 470,00	32 940,00
		Total materiale de constructii				1 790 729,1

						2
		Total utilaje de construcții				0

Total	lei	1 819 172,36
TVA	20 %	363 834,47

Total deviz: **2 183 006,83**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrări de construcție a unui Obiect de
infrastructură militară în cadrul Proiectului Tabăra
Militară nr.136, Băcioi**

Investitor

Obiectul 5.1.A – Construcție metalică

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	Calcul	Cheltuieli pentru instalarea utilajului, mobilierului care nu necesita montare. (0.5% din cost capitol "Utilaj")	set			5 288,50 ----- 5 288,50
	1	Muncitor	h-om.	105,7700	50,00	5 288,50
		<i>Total</i>	lei			5 288,50
		2. Valoarea utilajului				
		2.1. Echipament f				
2	Pret furnizor	palet de lemn sarcina p̄vna la 3.t L 1200 . 148*4. Dimensiuni: 1200 x800x145	buc			263,25 ----- 0,00
	1102030010902	palet de lemn sarcina p̄vna la 3.t L 1200 . 148*4. Dimensiuni: 1200 x800x145	buc	1,0000	263,25	263,25
		<i>Total</i>	lei			156 370,50
3	Pret furnizor	Raft cu 4 polite atesy inox sarcina totala pe raft 1200 kg; Dimensiuni: 1500 x700x2000	buc			3 671,10 ----- 0,00
	1102030010903	Raft cu 4 polite atesy inox sarcina totala pe raft 1200 kg; Dimensiuni: 1500 x700x2000	buc	1,0000	3 671,10	3 671,10
		<i>Total</i>	lei			543 322,80
4	Pret furnizor	Raft cu 4 polite atesy inox sarcina totala pe raft 4000 kg; Dimensiuni: 1200 x700x2000	buc			3 294,00 ----- 0,00
	1102030010904	Raft cu 4 polite atesy inox sarcina totala pe raft 4000 kg; Dimensiuni: 1200 x700x2000	buc	1,0000	3 294,00	3 294,00
		<i>Total</i>	lei			13 176,00
5	Pret furnizor	Raft cu 4 polite atesy inox sarcina totala pe raft 1200 kg; Dimensiuni: 1200 x600x2000	buc			2 511,00 ----- 0,00
	1102030010905	Raft cu 4 polite atesy inox sarcina totala pe raft 1200 kg; Dimensiuni: 1200 x600x2000	buc	1,0000	2 511,00	2 511,00
		<i>Total</i>	lei			22 599,00
6	Pret furnizor	Cintare electrince pe podea Pina 500 kg	buc			1 896,75 ----- 0,00
	201020300257	Cintare electrince pe podea Pina 500 kg	buc	1,0000	1 896,75	1 896,75
		<i>Total</i>	lei			3 793,50
7	Pret furnizor	Stivuitor manual cu ridicare electrica tensiune 12 volti capacitate de oncarcare 0,5t , raza de ontoarcere 1340mm Baterie V/Ah , capacitate terie Ah 12/210 S S E - 1030	buc			23 287,50 ----- 0,00
	201020300258	Stivuitor manual cu ridicare electrica tensiune 12	buc	1,0000	23 287,50	23 287,50

1	2	3	4	5	6	7
		volti capacitate de oncarcare 0,5t , raza de ontoarcere 1340mm Baterie V/Ah , capacitate terie Ah 12/210 S S E - 1030				
		<i>Total</i>	lei			46 575,00
8	Pret furnizor	Stivuitoar hidraulic manual capacitate de oncarcare nominala 1000kg Unilift cu patru stlpi, Onaltimea de ridicare =3000mm Latimea totala a furcilor 550 mm dimensiuni,mm 1600 x 700 x 2010 SHM-1030 utiling	buc			16 470,00 0,00
	201020300259	Stivuitoar hidraulic manual capacitate de oncarcare nominala 1000kg Unilift cu patru stlpi, Onaltimea de ridicare =3000mm Latimea totala a furcilor 550 mm dimensiuni,mm 1600 x 700 x 2010 SHM-1030 utiling	buc	1,0000	16 470,00	16 470,00
		<i>Total</i>	lei			32 940,00
9	Pret furnizor	STIVUITOARE ELECTRICE DIN NOUA SERIE FB Capacitatea de oncarcare (kg) 1800	buc			405 569,70 0,00
	201020300210	STIVUITOARE ELECTRICE DIN NOUA SERIE FB Capacitatea de oncarcare (kg) 1800	buc	1,0000	405 569,70	405 569,70
		<i>Total</i>	lei			811 139,40
10	Pret furnizor	Ferastrau pentru carne si oase Dimensiuni: 530x420x910 mm; MEC -O1840-MONO-CE .N=0,75κBτ /220 B	buc			12 853,05 0,00
	201020300211	Ferastrau pentru carne si oase Dimensiuni: 530x420x910 mm; MEC -O1840-MONO-CE .N=0,75κBτ /220 B	buc	1,0000	12 853,05	12 853,05
		<i>Total</i>	lei			12 853,05
11	Pret furnizor	Masa cu polite de inox . 1200x600x850 mm; Blat AISI430 . HKN-KTB-242/1206	buc			2 241,00 0,00
	201020300212	Masa cu polite de inox . 1200x600x850 mm; Blat AISI430 . HKN-KTB-242/1206	buc	1,0000	2 241,00	2 241,00
		<i>Total</i>	lei			2 241,00
12	Pret furnizor	Spalatorie de inox 2 sectii. Bordur la perete: 50 mm; Dimensiuni: 1100x600x850 apa calda, apa rece φ15 , canalizare Φ50	buc			2 249,10 0,00
	201020300213	Spalatorie de inox 2 sectii. Bordur la perete: 50 mm; Dimensiuni: 1100x600x850 apa calda, apa rece φ15 , canalizare Φ50	buc	1,0000	2 249,10	2 249,10
		<i>Total</i>	lei			4 498,20
13	Pret furnizor	Masa frigorifica cu bordur la perete, cu capacitatea de 228 litri , Dimensiuni: 1360x600x950h mm AKS2204TN 230/1N/50 , N=0,22κBτ, /230 B	buc			20 098,05 0,00
	201020300214	Masa frigorifica cu bordur la perete, cu capacitatea de 228 litri , Dimensiuni: 1360x600x950h mm AKS2204TN 230/1N/50 , N=0,22κBτ, /230 B	buc	1,0000	20 098,05	20 098,05
		<i>Total</i>	lei			40 196,10
14	Pret furnizor	Masa de inox Dimensiuni: 1200x600x950h mm	buc			2 376,00 0,00
	201020300215	Masa de inox Dimensiuni: 1200x600x950h mm	buc	1,0000	2 376,00	2 376,00
		<i>Total</i>	lei			4 752,00
15	Pret furnizor	Aparatul pentru muscator MMK-20 , 220V	buc			598,50 0,00
	201020300216	Aparatul pentru muscator MMK-20 , 220V	buc	1,0000	598,50	598,50
		<i>Total</i>	lei			3 591,00
16	Pret furnizor	Masa pentru oficiu	buc			1 440,00 0,00
	201020300217	Masa pentru oficiu	buc	1,0000	1 440,00	1 440,00
		<i>Total</i>	lei			1 440,00

1	2	3	4	5	6	7
17	Pret furnizor	Dulap de oficiu Dimensiuni: 1000x450x1800	buc			1 857,60 0,00
	201020300220	Dulap de oficiu Dimensiuni: 1000x450x1800	buc	1,0000	1 857,60	1 857,60
		Total	lei			3 715,20
18	Pret furnizor	Dulap personal Dimensiuni: 450x550x2000	buc			1 818,00 0,00
	201020300221	Dulap personal Dimensiuni: 450x550x2000	buc	1,0000	1 818,00	1 818,00
		Total	lei			14 544,00
19	Pret furnizor	Respingator cu ultrasunete pentru soareci si sobolani 220V	buc			897,75 0,00
	201020300222	Respingator cu ultrasunete pentru soareci si sobolani 220V	buc	1,0000	897,75	897,75
		Total	lei			5 386,50
20	Pret furnizor	Lampa bactericida pe perete . N=0,12kW /220 V	buc			421,80 0,00
	201020300223	Lampa bactericida pe perete . N=0,12kW /220 V	buc	1,0000	421,80	421,80
		Total	lei			2 530,80
21	Pret furnizor	Masa cu polita cu blat (servitoare)	buc			2 880,00 0,00
	201020300224	Masa cu polita cu blat (servitoare)	buc	1,0000	2 880,00	2 880,00
		Total	lei			5 760,00
22	Pret furnizor	Sapaltorie incorporate in masa Ac,ar, φ15, C φ50	buc			1 161,00 0,00
	201020300225	Sapaltorie incorporate in masa Ac,ar, φ15, C φ50	buc	1,0000	1 161,00	1 161,00
		Total	lei			1 161,00
23	Pret furnizor	Frigider N=0,6кВт /220 B	buc			4 050,00 0,00
	201020300226	Frigider N=0,6кВт /220 B	buc	1,0000	4 050,00	4 050,00
		Total	lei			4 050,00
24	Pret furnizor	Ceainic. N=1,6кВт /220 B	buc			274,50 0,00
	201020300227	Ceainic. N=1,6кВт /220 B	buc	1,0000	274,50	274,50
		Total	lei			274,50
25	Pret furnizor	Spalatorie inventar (поддон) Cuva de scufundare pentru echipamente de curatare cu chiuveta pe doua niveluri si capac cu grila din otel inoxidabil Ac,ar,φ15, C φ 50	buc			8 356,50 0,00
	201020300228	Spalatorie inventar (поддон) Cuva de scufundare pentru echipamente de curatare cu chiuveta pe doua niveluri si capac cu grila din otel inoxidabil Ac,ar,φ15, C φ 50	buc	1,0000	8 356,50	8 356,50
		Total	lei			16 713,00
26	Pret furnizor	Aspirator pentru curatare uscata si umeda Karcher N=0.7KW/220B	buc			1 681,51 0,00
	201020300229	Aspirator pentru curatare uscata si umeda Karcher N=0.7KW/220B	buc	1,0000	1 681,51	1 681,51
		Total	lei			3 363,02
		2.2. Depozit carne si peste utilaj adaugator				
27	Pret furnizor	Butuc pentru transat carne blat din polietilena 500 x 500 x 900 mm	buc			3 272,85 0,00
	201020300230	butuc pentru transat carne blat din polietilena 500 x 500 x 900 mm	buc	1,0000	3 272,85	3 272,85

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			6 545,70
28	Pret furnizor	Masa din inox 1800 x 600 x H850 mm, cu onaltator la perete, fara polita intermediara, cu cuva si orificiu de sifon plastic (2buc)	buc			2 821,77
						0,00
	201020300231	masa din inox 1800 x 600 x H850 mm, cu onaltator la perete, fara polita intermediara, cu cuva si orificiu de sifon plastic (2buc)	buc	1,0000	2 821,77	2 821,77
		<i>Total</i>	lei			5 643,54
29	Pret furnizor	Sifon plastic (2buc)	buc			396,00
						0,00
	201020300232	Sifon plastic (2buc)	buc	1,0000	396,00	396,00
		<i>Total</i>	lei			792,00
30	Pret furnizor	Baterie cu levier L=300 m	buc			67,50
						0,00
	201020300233	baterie cu levier L=300 m	buc	1,0000	67,50	67,50
		<i>Total</i>	lei			135,00
31	Pret furnizor	Dus flexibil cu jet	buc			413,64
						0,00
	201020300234	dus flexibil cu jet	buc	1,0000	413,64	413,64
		<i>Total</i>	lei			827,28
32	Pret furnizor	Sterilizator pentru cutite cu lumina UV 10 cutite 410 x160x610 mm	buc			3 479,70
						0,00
	201020300235	sterilizator pentru cutite cu lumina UV 10 cutite 410 x160x610 mm	buc	1,0000	3 479,70	3 479,70
		<i>Total</i>	lei			6 959,40
33	Pret furnizor	Pubela inox cu capac zona de debarasare	buc			2 628,45
						0,00
	201020300236	pubela inox cu capac zona de debarasare	buc	1,0000	2 628,45	2 628,45
		<i>Total</i>	lei			5 256,90
34	Pret furnizor	Sina galvanizata pentru carlige mobile (carcase din carne).	buc			369,75
						0,00
	201020300237	sina galvanizata pentru carlige mobile (carcase din carne).	buc	1,0000	369,75	369,75
		<i>Total</i>	lei			739,50
35	Pret furnizor	Carlige din inox cu rulmenti pentru linie tubulara (pentru agatat carcase din carne)	buc			166,50
						0,00
	201020300239	carlige din inox cu rulmenti pentru linie tubulara (pentru agatat carcase din carne)	buc	1,0000	166,50	166,50
		<i>Total</i>	lei			832,50
36	Pret furnizor	Cantar carlig pentru industria carnilor 500 kg / platforma de cantarire capacitate	buc			2 692,53
						0,00
	201020300240	cantar carlig pentru industria carnilor 500 kg / platforma de cantarire capacitate	buc	1,0000	2 692,53	2 692,53
		<i>Total</i>	lei			2 692,53
37	Pret furnizor	Aparat electric de ascuit	buc			547,20
						0,00
	201020300241	aparatus electric de ascuit	buc	1,0000	547,20	547,20
		<i>Total</i>	lei			547,20
38	Pret furnizor	Container exterior pentru deseuri, metalic, din tabla galvanizata, capacitate 440 kg	buc			2 772,00
						0,00
	201020300242	container exterior pentru deseuri, metalic, din tabla galvanizata, capacitate 440 kg	buc	1,0000	2 772,00	2 772,00
		<i>Total</i>	lei			2 772,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.